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 Kielce, dnia, 20.04.2021r.
EZ/ZP/32/2021/LW
Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w postępowaniu
                        prowadzonym na podstawie art. 2 ust. 1  pkt. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych
                        (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.)  na „Zakup i dostawę zestawów do znakowania,
                        inwentaryzacji i ewidencji środków trwałych WSzZ w  Kielcach”.
Znak sprawy: EZ/ZP/32/2021/LW 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie nr 1. 
W podpunkcie nr 5 formularza asortymentu-cenowego jest do kabel umożliwiający łączność terminala z drukarką, czy zamawiający dopuszcza nie wpisanie tej pozycji, gdyż są inne rozwiązania łączności bezprzewodowej drukarki z terminalem -łączność Butut i  po sieci.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza oferty bez doku komunikacyjnego, jeśli istnieje inna możliwość podłączenia terminala z drukarką.
Pytanie nr 2. 
W punkcie nr 8 jest kabel USB do podpięcia drukarki z komputerem,  czy zamawiający dopuszcza nie wpisanie tej pozycji, ponieważ  kabel ten jest w komplecie z drukarką.
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza oferty bez dodatkowego kabla USB, jeśli ten będzie w komplecie z drukarką.
Pytanie nr 3
W odniesieniu do zapytania ofertowego EZ/ZP/32/2021/LW dotyczącego dostawy kolektora danych MC55X oraz drukarki GK420t chciałabym prosić o konkretny PN urządzeń. Bądź informacje, jaki rodzaj klawiatury ma posiadać kolektor oraz, czy ma być wyposażony w kamerę tylną? Odnośnie drukarki, jaki rodzaj interfejsu Państwa interesuje?.
Z faktu, że MC55X  zostało wycofane z produkcji i jego dostępność jest mocno ograniczona czy interesuje państwa oferta na urządzenie równoważne ze specyfikacją tego modelu? 
Odpowiedź: 

Tak jak w zaproszeniu - wymóg producenta oprogramowania dla kolektora.
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